felonsly slewe, and had not bene Tpe grace of God, thei had
bene slane and distroyed everyche one. And if any harme
than fell unto any of pe servauntz of fe saide Lorde Lysle,
it was of yev awn grete and greves assent and in fe deffence

of ye seid Herry and o^er as farforth as thai cowde savyug
theire lyves, wyth out )?ai warre^ gylty of any felony " 236.

1479, April 4.—Letter of fraternity of the Friars Minor,
Nottingham.

In Christo sibi karissimis^ Thome of the Hede et Margerie,
consorti sue, frater Johannes, Fratrum Minorum Notinghamie
gardianus et servus, salutem et per presentis vite merita
regna celestia provideri.

Cum sanctissimus in Christo pater et dominus, dominus
Sixtus, divina providencia, papa Quartus, non [solum] fratri-

bus et sororibus nostri ordinis, sed et confratribus et con-
sororibus ejusdem, litteras suffragiales habentibus, de benig-

nitate apostolica graciose concesserit, quod quilibet eorum
possit sibi elegere (sic) idoneum confessorem, qui ipsos et

ipsorum quemlibet ab omnibus et singulis criminibus, exces-

sibus et peccatis in singulis sedi apostohce reservatis casibus

semel dumtaxat hoc anno, a pubhoacione litterarum papaHum
computando, videlicet a quarto die mensis ApriHs, et semel
in mortis articulo, ab aliis vero tociens quociens opus fuerit

absolvere et penitenciam salutarem injungere possit, idemque
vel alius confessor plenariam omnium peccatorum eorundem
remissionem in vero mortis articulo valeret elargiri, per lit-

teras su£is apostolicas benigne indu]c[erit]. Idcirco, vestre devo-

cionis,quam ob Christi reverenciam ad nostrum habetis ordinem,

sincere considerans affectum et acceptans, vos in confratrem

et consororem, et ad universa et singula fratrum adminis-

tracionis Anglicane suffragia recipio tenore presencium, in

vita pariter et in morte, ut dictis apostolicis privilegiis

omniumque bonorum spirituahum beneficiis, secundum
formam et effectum eorundem, perfruamini, animarum ves-

trarum ad salutem ; adiciens nichilominus, ut cum post obitus

vestros presencium facta fuerit exhibicio litterarum in nostro

provinciali capitulo, eadem pro vobis fiet recommendacio,

1 ' without their being.

'

2 The names are written in difierent ink from the rest of the docu-

ment, which was evidently drawn up with blank spaces for the names.
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quam pro fratribus nostris defunctis ibidem fieri consuevit.

Valete in Christo Jesu !

Datum Notinghamie, iiij.*° die AprUis, anno Domini mil-